
名 称 第 1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 照明機器LED化・空調設備更新等工事

場 所 土岐市衛生センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　衛生センター

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻５２ー１

奥村電気工事（株）

落 札 金 額 5,775,000 円 （　内消費税 525,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 照明器具LED化・空調設備更新　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年5月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 557,400予 定 価 格 6,131,400

令和4年5月31日 令和5年3月31日

令和4年5月31日

6 加藤電気（株） 6,090,000
辞退

予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 5,700,000 5,250,000 落札決定者

231 （株）大島電氣工事 6,400,000
辞退

予定価格超過

362 岡部電気（株） 5,990,000 5,650,000 予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事 6,300,000
不着

予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 6,200,000
辞退

予定価格超過

912 （有）伊藤電通 5,990,000
辞退

予定価格超過


